
令和 2年 3月 16日 

 

各 位 

 

         協同組合オロシアムＦＵＫＵＯＫＡ 

会員交流委員会 

委員長 津田 征子 

 

第 42回企業対抗ソフトボール大会 

開催中止のお知らせ 

 

 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当組合の活動に対して、ひとかたならぬご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

 毎年恒例の「企業対抗ソフトボール大会」は、4月 26日（日）を開催予定日としておりましたが、

新型コロナウイルス感染症（以下「感染症」という）の感染とその拡大防止のため、開催中止を決

定いたしました。 

 現段階では、感染症拡大の収束の目途が立っていない中、当組合といたしましては、参加される

会員企業の皆様の健康や安全面を第一に考えた結果、「中止」の判断をさせて頂くに至りました。 

大会を楽しみにされていた皆さまには、大変申し訳ございませんが、ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 

 

 

  お問合せ先  協同組合オロシアムＦＵＫＵＯＫＡ 

ＴＥＬ：092-622-2711 

E-mail：oroshi@mocha.ocn.ne.jp 

 

 


